XII - ALLOCUTIONES 

1987 Iun. 6 Ad Exc.mum virum Reginaldum Reagan, Praesidem Americae 
sept. Foed. Civ 15 

» » 19 Ad Austriae episcopos 17 
» » 23 Ad presbyteros qui curam pastoralem gerunt in consociatione 

vulgo «Azione Cattolica Italiana» 25 
» » 25 Ad Exc.mum virum Conradum Waldheim, Austriae Praesidem 29 
» » 26 Ad eos qui in Italia Christianorum unitatem fovent . . . . 31 
» » 27 Ad christifideles qui e Lituania Romam petierunt, VI expleto 

saeculo ab Evangelio illic nuntiato 34 
» Iul. 6 Ad Lusitaniae episcopos 38 
» » 12 In Valle Videnda, intra fines Bellunensis dioecesis, occasione 

oblata commemorationis S. Ioannis Gualberti 46 
» Aug. 27 Ad Hiberniae episcopos 52 
» Sept. 3 Ad quosdam Nigeriae episcopos 59 
» » » Ad palestritas ex omnibus nationibus, apud Arcem Gandulfi . . 125 
» » 25 Ad sodales consociationis «Pax Romana» 129 
» » 26 Ad quosdam Nigeriae episcopos 255 
» » » Ad sodales consociationis vulgo « Azione Cattolica Italiana » 261 
» » 27 In foro Sancti Petri, CCL anno elapso a canonizatione S. Vin

centii de Paul 266 
» » 28 Ad eos qui V Synodo ordinariae Ucrainorum episcoporum in

terfuerunt 271 
» Oct. 1 VII ineunte ordinario generali coetu Synodi episcoporum . . 603 
» » 29 Ad Exc.mum virum Paulum Verbeek, Rei publicae Foedera

tae Germaniae Legatum 603 
» » » VII exeunte ordinario generali coetu Synodi episcoporum . . 606 
» Nov. 5 Ad Senegaliae episcopos 611 
» » 6 Ad Ganae episcopos 614 
» » » Ad eos qui conventui pro Ecclesia patienti interfuerunt . . . 620 
» » 7 Ad episcopos Conferentiae Africae Mediae 622 
» » 9 Ad eos qui conventui consociationis «Nova Spes» interfuerunt 627 
» » » In aedibus Pont. Universitatis Lateranensis, L anno expleto a 

sedis translatione . 630 
» » 12 Ad quosdam Poloniae episcopos 635 
» » » Ad eos qui conventui de arte medica humano modo exercenda 

interfuerunt 642 
» » 13 Ad Hungariae episcopos 646 
» » » Ad eos qui XXIV coetui generali organismi F.A.O. nuncupati 

interfuerunt 651 
» » 14 Ad sodales Augustinianae Familiae, XVI expleto saeculo a 

conversione S. Augustini 656 
» » » Ad eos qui conventui antiquorum alumnorum catholicarum 

scholarum interfuerunt . 658 
» » 16 Ad Exc.mum virum Franciscum X. Quadra Lizana, Chiliae 

Legatum 659 
» » 20 Ad episcopos Guineae Aequinoctialis 662 
» » » Ad eas qui generali Capitulo Instituti Sororum Burdigalen-

sium a S Familia interfuerunt 667 
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1987 Nov. 20 Ad eos .qui conventui de Ecclesia in hominum labore inter
fuerunt . 669 

» » 23 Ad quosdam Angliae et Cambriae episcopos . 674 
» » 26 Ad eos qui plenario coetui Pont. Commissionis de Spirituali 

Migrantium et Itinerantium Cura interfuerunt 678 
» » » Ad rectores sanctuariorum B.M.V, dicatorum 680 
» » 27 Ad episcopos regionis Africae meridionalis 682 
» » » Ad episcopos Conferentiae Berolinensis , 716 
» » 28 Ad Exc.mum virum Stephanum E. Mapunda, Malaviae apud 

S. Sedem Legatum 721 
» Dec. 3 Ad Ss.mum Dimitrium I , oecumenicum Patriarcham . . . . 722 
» » 4 Ad Tanzaniae episcopos 723 
» » 5 Ad eos qui conventui de Biomedica scientia et iure inter

fuerunt 728 
» » 7 Ad Gabonis episcopos 730 
» » 8 In aedibus Pont. Instituti Orientalis, ad academicas auctori

tates, docentes et alumnos 734 
» » 11 Ad Exc.mum virum Radulfum R. Alfonsin, Argentinae Prae

sidem . • . 736 
» » 12 Ad Exc.mum virum Alexandrum Cachia Zammit, Melitae apud 

S. Sedem Legatum 739 
» » 14 Ad Exc.mum virum Roni Hendrawan Kurniadi, Indonesiae 

apud S. Sedem Legatum 1002 
» » » Ad quosdam Galliae episcopos 1004 
» » 17 Ad quosdam Poloniae episcopos 1009 
» » » Ad quosdam monachos et moniales Ordinis Cistercensium Re

formatorum 1014 
» » 19 Ad Exc.mum virum Leonem S. Vieira, Guineae Bissaviensis 

Legatum 1016 
» » » Ad quosdam Poloniae episcopos 1019 
» » 22 Ad Patres Cardinales, Familiae D.ni Papae Romanaeque Cu

riae Praelatos et Officiales quosdam, imminente Nativi
tate D.N.I.C 1025 

» » 31 Ad iuvenes cantores seu psalmistas ab omnibus nationibus Ro
mae congregatos 1125 

1988 Ian. 4 Ad Exc.mum virum Wiltedum I. Phiri, Zambiae apud S. Se
dem Legatum 1129 

» » 8 Ad Exc.mam dominam Judith C. Trotter, Novae Zelandiae 
Legatum 1131 

» » 9 Ad Exc.mos Legatos et Oratores apud Sedem Ap. permanen
ter missos 1133 

» » 11 Ad Nederlandiae episcopos 1143 
» » 15 Ad eos qui annuo coetui Pontificii Consilii pro hominum Cul

tura interfuerunt 1154 
» » 16 Ad quosdam Germaniae Occidentalis episcopos . . . . . . 1158 
» » » Ad eos qui conventui Consociationis Scholarum pro puerulis 

interfuerunt 1164 
» » 17 In aedibus consociationis diurnariorum ab omnibus nationibus, 

Romae . . . , , . ... . . . . 1 1 6 7 
» » 22 Exc.mae D.nae Pauxillae P. Durrant, Iamaicae apud S. Sedem 

Legatum 1170 
» » 23 Ad quosdam Germaniae Occidentalis episcopos 1172 
» » 25 Ad Rotae Romanae Auditores simul cum officialibus et advo

catis, anno forensi ineunte 1178 
» » 26 Romae, in regione E.U.R. nuncupata, ad eos qui conventui ab 

omnibus nationibus ad agriculturam fovendam interfuerunt 1186 
» » 28 Ad quosdam Germaniae Occidentalis episcopos 1192 
» Febr. 1 Ad sodales Consilii pro Mariali anno 1197 
» » 4 Ad Urbis Magistrum, administratores et consiliarios . . . . 1199 
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1988 Febr. 5 Ad eos qui plenario coetui Secretariatus ad Unitatem Christia
norum fovendam interfuerunt 1202 

» » 6 Administratoribus et Consiliariis regionis Latii 1205 
» » 12 Ad episcopos quosdam qui conventui de re liturgica Romae ha

bito interfuerunt 1208 
» » 13 Ad Exc.mum virum Ioannem I. Zorilla, Uruquariae apud Se

dem Ap. Legatum 1211 
» » » Ad Sudaniae episcopos 1214 
» » 15 Ad quosdam sodales Consilii Superioris iudicum Italiae . . . 1219 
» » 20 Ad Keniae episcopos 1221 
» » 29 Ad quosdam Angliae episcopos 1226 
4 Mart. 3 Ad eos qui plenario coetui Pont. Consilii instrumentis commu

nicationis socialis praepositi interfuerunt 1296 
» » 4 Ad quosdam seiunctos Fratres 1299 
» » » Ad eos qui plenario coetui Pontificalium Operum Missionalium 

Italiae interfuerunt 1301 
» » 5 Ad quosdam episcopos Americae Sept. Foed. Civ 1304 
» » » Ad eos qui plenario coetui Secretariatus pro non credentibus 

interfuerunt 1310 
» » 7 Ad Benini episcopos 1314 
» » 11 Ad eos qui plenario coetui Pont. Consilii Eucharisticis inter

nationalibus conventibus provehendis interfuerunt . . . 1319 
» » 14 Ad eos qui interfuerunt conventui Romae habito, XX anno ex

pleto a die quo Litt. Enc. Humanae vitae publici iuris 
evaserunt 1323 

» » 17 Ad Exc.mum virum Emmanuel Scammacca del Murgo e del
l'Agnone, Italiae apud S. Sedem Legatum 1325 

» » » Ad sodales quosdam coetus legibus in Europa ferendis . . . 1329 
» » 18 Ad laicos qui in valetudinariis Ordinis Hospitalarii S. Ioannis 

a Deo infirmorum curam suscipiunt 1331 
» » 19 Ad opifices publicis Urbis curribus operam navantes, extra Por

tam Maiorem 1333 
» » 20 Apud basilicam S. Pancratii in valetudinario mundi Salva

tori dicato 1339 
» » 24 Ad Exc.mum virum Tarek Abdul Razzak Razzouqi, Cuvaiti 

apud S. Sedem Legatum . . . 1343 
» » 25 Ad Exc.mum virum Ioannem C. Labouba, Gabonis apud S. Se

dem Legatum 1347 
» » 26 Ad Maliae episcopos 1347 
» Apr. 9 Ad Novae Zelandiae episcopos 1416 
» » » Ad antistitas Religiosarum Italiae 1421 
» » 14 Ad quosdam medicos ab omni Europa 1424 
» » 15 Ad Mozambici episcopos 1427 
» » 16 Ad quosdam episcopos Americae Sept. Foed. Civ 1434 
» » 18 Ad Lituaniae episcopos 1441 
» » 22 Ad quosdam Anglicanos praesules 1447 
» » 23 Ad quosdam Zairenses episcopos 1449 
» » 25 Ad quosdam, christianae doctrinae institutores 1455 
» » 26 Ad quosdam Canadiae episcopos 1460 
» » 29 Ed Exc.mum virum Teruo Kosugi, Iaponiae apud S. Sedem 

Legatum 1464 
» » 30 Ad quosdam Zairenses episcopos 1466 
» Mai. 1 Faleriis in Italia ad opifices 1527 
» » 2 In Consistorio secreto habita 689 
» » 3 Ad Italiae episcopos 1538 
» » 5 Ad Zambiae episcopos 1538 
» » » Ad eos qui conventui Romae habito de originibus et progres